ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN PHÚ GIÁO

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v triển khai Công văn số

4343/UBND-VX ngày 31/8/2021

của UBND tỉnh Bình Dương về

tiếp tục thực hiện giãn cách xã

hội theo Chỉ thị 16/CT-TTg của

Thủ tướng Chính phủ

Phú Giáo, ngày 31 tháng 8 năm 2021

  Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4343/UBND-VX ngày 31/8/2021 của UBND tỉnh Bình

Dương về tiếp tục thực hiện giãn cách xã hội theo Chỉ thị 16/CT-TTg của Thủ tướng

Chính phủ. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn

khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện nghiêm các nội dung nêu tại Công văn

số 4343/UBND-VX ngày 31/8/2021 của UBND tỉnh Bình Dương..

Ghi chú: Kèm theo Công văn số 4343/UBND-VX ngày 31/8/2021 của UBND

tỉnh Bình Dương./.

Nơi nhận:

- TT.HU, TT.HĐND;

- CT, PCT UBND huyện;

- Như trên;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Đồng

		2021-09-01T20:45:13+0930

		2021-09-01T20:45:14+0930

		2021-09-01T10:06:11+0700

		2021-09-01T10:06:17+0700